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ข้าวโพดเลี้ยงสัตว์
M  a  i  z  e

จั ง ห วั ด ส ร ะ แ ก้ ว

อ.ตาพระยา

อ.โคกสูง

อ.อรัญประเทศอ.เขาฉกรรจ์

อ.เมืองสระแก้ว

อ.คลองหาด

อ.วังสมบูรณ์

อ.วังน้ำเย็น

อ.วัฒนานคร

0 ไร่/ 0 ไร่

165 ไร่/ 165 ไร่

7,754 ไร่/ 7,754 ไร่
17,039 ไร่/ 17,039 ไร่

5,315 ไร่/ 5,275 ไร่

45,498 ไร่/ 44,456 ไร่

26,618 ไร่/ 26,415 ไร่

15,526 ไร่/ 15,526 ไร่

7,641 ไร่/ 7,641 ไร่ 

อ.ตาพระยา

อ.โคกสูง

อ.อรัญประเทศอ.เขาฉกรรจ์

อ.เมืองสระแก้ว

อ.คลองหาด

อ.วังสมบูรณ์

อ.วังน้ำเย็น

อ.วัฒนานคร

0 ไร่

656 ไร่

8,006 ไร่
6,731 ไร่

5,018 ไร่

58,111 ไร่

19,622 ไร่

11,850 ไร่

3,245 ไร่

2563/64ข้อมูล
ด้าน
การ
ผลิต ลู กผสม

สายพันธุ์ที่ปลูกมากที่สุด 100%

ครัวเรือนเกษตรกรที่ขึ้น ทบก. (6,193 ครัวเรือน) ผลผลิตรวมย้อนหลัง 5 ปี (ตัน)

7,690
ราคาขายเฉลี่ย

บาท/ตัน

738
ผลผลิตต่อไร่

กก./ไร่ 91,753
ผลผลิตทั้งจังหวัด

ตัน

59/60 60/61 61/62 62/63 63/64

82,299
88,105 89,073 91,753

64,555

ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. ต.ค. พ.ย. ธ.ค.
ปลูก

เก็บเกี่ยว

ปฏิทินการเพาะปลูก

ข้อมูลเอกภาพ
พื้นที่ปลูก 125,556 ไร่ / พื้นที่เก็บเกี่ยว 124,271 ไร่

ข้อมูลทะเบียนเกษตรกร
พื้นที่ปลูก 113,242 ไร่ 

สำนักงานเกษตรจังหวัดสระแก้ว ข้อมูล ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2565
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